
 

НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  Училиште Ученик Ментор Одделение Поени 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Богдан Симоновски Дејан Младеновски 9 96 
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Бојан Маневски Валентина Ефремовска 9 93 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Андреј Бошески Рената Костовска 9 92 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Ива Дечков Маријана Строиманова 9 85 
Кичево OOU „Naim Frashëri“ Anila Osmani Enver Ziberi 9 82 
Демир Хисар  ООУ „Гоце Делчев“ Климентина Стевковска  Тони Гештаковски 9 75 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Елена Трајковска Сузана Јакимовска 9 70 
Ѓорче Петров ООУ„ Јоаким Крчовски“ Елена Тодорова Кире Николовски 9 70 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Вања Ѓеоргиевска Славе Михаилов 9 68 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Бисера Пирганоска Рената Костовска 9 64 
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Malik Bekir Таип Таибов 9 52 
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Zeynep Ramadan Таип Таибов 9 48 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Теа Алаѓозовска Зора Буровска 9 31 
Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  Елдиса Османовска  Селим Мерсимовски 9 17 
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Ayça Müfti Таип Таибов 9 16 

 


